
Vážené ředitelky, vážení ředitelé ZŠ,  

 

dovolte, abychom Vám nabídli spolupráci při přípravě a realizaci projektu "EU peníze do škol".  

 

Víme, že v současné době kraje, MŠMT a NIDV připravují semináře s informacemi o projektu, kde 

Vám bude nabídnuta možnost konzultací. 

  

Naším cílem není poskytnout duplicitní informace o projektu, ale nabídnout již konkrétní řešení pro 

Vás a Vaši školu! Vzhledem k našim dlouhodobým zkušenostem v oblasti spolupráce se školami a 

také při realizaci EU projektů umíme administrovat projekty z evropských peněz, proto si můžeme 

dovolit Vám nabídnout toto:  

 

1) navrhneme spolu s vámi nejlepší řešení pro Vaši školu 

2) přijedeme k Vám kdykoliv budete potřebovat, tj. nemusíte nikam, pokud sami nebudete chtít 

3) zajistíme monitorovací zprávy, pohlídáme výstupy projektu a zdokladujeme celý administrativní 

proces. 

 

Pokud budete mít více otázek, nebo Vás zajímá, jak celý projekt bude probíhat, přijďte se podívat na 

seminář  "Nenechte peníze ležet, aneb projekt "EU peníze školám" dne 18. ledna 2010 ve 13.30 v ZŠ 

Úpice - Lány.  

 

Těšíme se na otázky a setkání s Vámi 

 

Pavla Marková 

 

 

Pavla Marková| www.scio.cz, s.r.o. 

Konzultant ESF projektů 

gsm: +420 724 144 895 

e-mail: pmarkova@scio.cz 


